
 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

 
Enstitümüz Lisansüstü Öğretim Programlarına 2010 - 2011 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için öğrenci 

alınacaktır. Öğrenci alınacak programlar, kontenjanlar, adaylarda aranan koşullar ve istenen belgeler aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

ANABİLİM DALI 

2010-2011 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
KONTENJANLARI 

Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Doktora 
(Yüksek 
Lisansa 
Dayalı) 

Doktora 
(Lisansa 
Dayalı) 

Yatay Geçiş   Yabancı Uyruklu 

 
Tezli 

Yüksek 
Lisans 

Doktora 
Tezli 

Yüksek 
Lisans 

Doktora 

Bahçe Bitkileri 6 5 1 1 1 1 - 

Bitki Koruma 10 7 - 1 1 - - 

Tarım Ekonomisi 10 - - 2 - - - 

Tarım Makinaları 5 - - 1 - - - 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 7 - - 1 - 1 - 

Tarla Bitkileri 5 5 - 1 1 - - 

Peyzaj Mimarlığı 3 - - - - - - 

Toprak 5 7 - 1 1 - - 

Zootekni 9 7 - 1 1 1 1 

Bilgisayar Mühendisliği 6 - - - - - - 

Gıda Mühendisliği  13 5 - - - - - 

Jeofizik Mühendisliği 10 - - - - - - 

Jeoloji Mühendisliği 20 5 - 4 - - - 

Çevre Mühendisliği 5 - - 1 - - - 

Biyoloji  27 10 - - - - - 

Fizik 13 12 - - - - - 

Kimya 30 15 - 1 1 1 1 

Matematik 4 5 - - - - - 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 10 - - 1 - - - 

Fen Bilgisi Eğitimi 10 - - 1 - - - 

*Su Ürünleri Avlama ve İşleme 

Teknolojisi 
- - - - - - - 

*Su Ürünleri Temel Bilimler - - - - - - - 

*Su Ürünleri Yetiştiriciliği - - - - - - - 

 

*Kontenjanları ileri bir tarihte ilan edilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A-  TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 
 

1- Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuracak adayların, Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi 
Giriş Sınavından (ALES)  Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir. 

2- Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuracak adayların, Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı 
(ÜDS) veya Kamu Personeli Yabancı Dil Seviye Tesbit Sınavı (KPDS)‘ndan en az 40 puan almış 
olmaları gerekmektedir. TOEFL ve benzeri uluslararası geçerliliği olan sınavlardan eşdeğer puan 
alanlar yabancı dilden muaf tutulurlar.  Bu koşul (lar)ı sağlamayan veya yabancı Dil Belgesi (KPDS, 
ÜDS, TOEFL, vb.) bulunmayan adayların, Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 
yapılacak sınavda en az 40 puan almaları gerekmektedir. (Yüksek lisans programına kabul edilen 
öğrencilerden yabancı dili yetersiz olanlar, izleyen iki yarıyıl içinde Üniversitelerarası Kurul tarafından 
kabul edilen yabancı dil sınavlarının veya Yabancı Dil Yüksekokulu tarafından düzenlenen yabancı 
dil muafiyet sınavlarının birinden başarılı olmak zorundadır.) 

3- Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında; Yabancı 
Dil şartını sağlıyor olmak kaydı ile  ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet not ortalamasının %50’si 
alınarak hesaplanan başarı puanının en az 60 olması gerekmektedir. (Yüksek Lisans giriş puanı 60 
veya daha fazla olan adaylar puan sırasına göre Yüksek Lisans Programına Kontenjan dahilinde 
kabul edilir.) 

 
. 

BAŞVURU TARİHİ 16 – 19 Ağustos 2010 

BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 

NOT: Yüksek Lisans Programına başvuran Adayların öncelikle,  bilgisayar ortamında başvuru 

belgesini doldurmaları ve sistem tarafından verilecek aday numarasını almaları gerekmektedir. 

Başvuru formuna http://enstitu.comu.edu.tr adresinden ulaşılabilir. Aday numaranız ekranda 

göründükten sonra internet ortamında ön başvuru işleminiz tamamlanmış olacaktır. İşlemin 

tamamlanmasından sonra başvuru dilekçesi ve Başvuru Evrakları ile birlikte eksiksiz olarak son 

başvuru tarihine kadar Enstitü Müdürlüğü Öğrenci İşlerine şahsen teslim etmeniz 

gerekmektedir. 

 

        Tezli Yüksek Lisans programına başvuranlar arasında başarı değerlendirme notuna 
göre sıralama yapılır. Kontenjan dahilinde kalan aday isimleri kesin kayıt yaptırmaları 
için Enstitü internet sayfasında ilan edilir.  Asıl listeden kontenjan dolmadığı takdirde 
ilan edilen tarihte, yedek listeden başarı sıralamasına göre kayıt alınır. 

 Başvuran adayların mezuniyet ortalamaları not dönüşüm hesabı, adayın mezun olduğu 

Yükseköğretim Kurumundan alacağı dönüşüm değeri veya Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Senatosunun 20.12.2005 tarih ve 2 sayılı kararı ile belirlenen not dönüşüm cetveli esas alınarak 

yapılacaktır. 

Lisans Mezuniyet ortalamaları Transkript’te  yüzlük sistemde olanlar yüzlük not ortalamasını , 4’lük 
sistemde olanlar 4’ lük ortalamasını girecektir.(4’lük sistemde olanları sistem otomatik yüzlük 
sisteme çevirecektir.) 

   
 
 
 
 

http://enstitu.comu.edu.tr/


 B-YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSU İÇİN ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER 
 

1. Başvuru dilekçesi  (Enstitü web sayfasından temin edilecektir. http://enstitu.comu.edu.tr) 
 

2. Yüksek Lisans programları için lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi, 
 

3. ALES sonuç belgesinin aslı ve fotokopisi, 
 

4. Yüksek Lisans programları için lisans not durum belgesinin aslı ve fotokopisi (Lisans eğitimini farklı 
Yüksek öğretim kurumlarında tamamlamış olanların her bir kurumda aldığı derslere ilişkin not durum 
belgeleri birlikte verilecek ve değerlendirilecektir), 
 

5. Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların var ise yabancı dil belgesinin aslı ve fotokopisi, 
 
6. 2 adet fotoğraf (Fotoğraflar, kılık kıyafet genelgelerine uygun olmalıdır), 

 
7. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 

 
C- DOKTORA BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

 

1- Doktora programlarına başvuracak adayların, yüksek lisans mezuniyet not ortalaması 100 tam puan 
üzerinden en az 75 veya eşdeğeri, Lisans mezunu adayların ise lisans mezuniyet not ortalaması 100 
tam puan üzerinden en az 80 veya eşdeğeri olmalıdır. 

2- Doktora programlarına başvuracak adaylar için, Yüksek Lisans Derecesi ile başvuranların  Akademik 
Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES) sayısal puan türünden en az 55 puan almış 
olmaları gerekmektedir. Lisans derecesi ile başvuran adayların Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi 
Giriş Sınavından (ALES)  sayısal puan türünden en az 75 puan almış olmaları gerekmektedir. Akademik 
Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES) sayısal puan türünden en az 55 puan alarak 
lisansüstü eğitime başlayan adayların yüksek lisans eğitimlerini tamamladıktan sonra en fazla bir yarıyıl 
ara vererek doktora programın başvurmaları halinde yeniden ALES Sınavına girmiş olmaları gerekmez. 

3- Doktora programlarına başvuracak adayların, Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavını (ÜDS) 
veya Kamu Personeli Yabancı Dil Seviye Tesbit Sınavı’nı (KPDS) en az 55 almış olmaları 
gerekmektedir. TOEFL ve benzeri uluslararası geçerliliği olan sınavlardan eşdeğer puan alanlar yabancı 
dilden muaf tutulurlar.  

4- Doktora programına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında; Yüksek Lisans derecesiyle 
başvuranların ALES puanının %50, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %20 ve bilim sınavının 
%30, Lisans derecesiyle başvuranların ALES puanının %50, lisans mezuniyet not ortalamasının %20 ve 
bilim sınavının %30 katkısıyla hesaplanan başarı puanının en az 70 olması gerekir. Doktora giriş puanı 
70 veya daha fazla olan adaylar puan sırasına göre doktora programlarına kontenjan dahilinde kabul 
edilir.  

  NOT:Doktora Programına başvuran Adayların öncelikle,  bilgisayar ortamında başvuru belgesini 
doldurmaları ve sistem tarafından verilecek aday numarasını almaları gerekmektedir. Başvuru formuna 
http://enstitu.comu.edu.tr adresinden ulaşılabilir. Aday numaranız ekranda göründükten sonra internet 
ortamında ön başvuru işleminiz tamamlanmış olacaktır. İşlemin tamamlanmasından sonra başvuru 
dilekçesi ve Başvuru Evrakları ile birlikte eksiksiz olarak son başvuru tarihine kadar Enstitü Müdürlüğü 
Öğrenci İşlerine şahsen teslim etmeniz ve sınava giriş belgenizi almanız gerekmektedir. 

        Başvuran adayların mezuniyet ortalamaları not dönüşüm hesabı, adayın mezun olduğu 

Yükseköğretim Kurumundan alacağı dönüşüm değeri veya Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Senatosunun 20.12.2005 tarih ve 2 sayılı kararı ile belirlenen not dönüşüm cetveli esas alınarak 

yapılacaktır. 

 Yüksek Lisans Mezuniyet ortalamaları Transkript’te  yüzlük sistemde olanlar yüzlük not ortalamasını 
, 4’lük sistemde olanlar 4’ lük ortalamasını girecektir.(4’lük sistemde olanları sistem otomatik yüzlük 
sisteme çevirecektir.) 

     

http://enstitu.comu.edu.tr/
http://enstitu.comu.edu.tr/


 02.06.2007 tarih ve 26540 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik yapılmasına Dair Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce araştırma 

görevlisi kadrosuna atanmış bulunanlar ile yüksek lisans eğitimine başlamış olanlar ile bir yüksek 

lisans diploması almak suretiyle doktora eğitimine başlayacak olanlardan yeniden ÜDS sınavına 

girerek en az 55 puan almış olma şartı aranmaz. Bu durumda olanlara eski yönetmelik hükümleri 

uygulanır.  

 

D-  DOKTORA BAŞVURUSU İÇİN ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER 
 

1- Başvuru dilekçesi  (Enstitü web sayfasından temin edilecektir. http://enstitu.comu.edu.tr) 
 

2- Doktora programları için ise lisans ve yüksek lisans diploması veya geçici mezuniyet belgelerinin aslı 
ve fotokopisi, 
 

3- ALES sonuç belgesinin aslı ve fotokopisi, 
 

4- Doktora programları için ise lisans ve yüksek lisans not durum belgelerinin aslı ve fotokopisi (Lisans 
eğitimini farklı Yüksek öğretim kurumlarında tamamlamış olanların her bir kurumda aldığı derslere 
ilişkin not durum belgeleri birlikte verilecek ve değerlendirilecektir), 
 

5- Doktora programlarına başvuran adayların yabancı dil belgesinin aslı ve fotokopisi, 
 

6- 2 adet fotoğraf (Fotoğraflar, kılık kıyafet genelgelerine uygun olmalıdır), 
 

7-   Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 

 
 
E- YATAY GEÇİŞ YOLUYLA BAŞVURU 
 

1- Yatay Geçiş Yapmak İsteyenlerde Aranan Şartlar: 

 

a) İlgili Üniversite veya Yüksek Teknoloji Enstitüsü içindeki başka bir enstitü anabilim dalında veya 

başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış 

olmak, 

b) Üniversitenin lisansüstü programlarına öğrenci kabul koşullarını sağlamış olmak, 

c) Her yarıyıl için en az yedi kredilik ders almış olmak, 

d) Kayıt yaptırmış olduğu dersleri başarmış olmak, 

e) Başardığı derslerin not ortalaması 100 puan üzerinden yüksek lisans için en az 60 puan ve 

doktora için en az 75 puan veya eşdeğeri olmak,  

f) İngilizce yeterlik belgesine sahip olmak ve İngilizce yeterlik sınavından başarılı olmak 

g) Disiplin cezası almamış olmak. 

 

h) Yatay geçişler eşdeğer eğitim veren lisansüstü programları arasında yapılır. 

 

  
2- Yatay Geçiş Yolu İle Başvuru İçin İstenen Belgeler: 
 

a) Başvuru Dilekçesi 

b) Öğrenci belgesi (onaylı) 

c) Transkript (onaylı) 

d) Ders içerikleri ve kredileri (onaylı) 

e) Yabancı dil durumunu belirtir belge  

f) Disiplin cezası almadığına dair belge (onaylı) 

 

http://enstitu.comu.edu.tr/


 

        YATAY GEÇİŞ  BAŞVURULARI  
 

BAŞVURU TARİHİ 01 - 16 Ağustos 2010 

BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 
 

F- YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN İSTENEN BELGELER 
 

1. Lisansüstü eğitim görmek isteyen yabancı uyruklu öğrenciler Akademik Personel ve Lisansüstü 
Eğitim Sınavına (ALES) veya ilgili üniversite senatosunun belirleyeceği uluslararası düzeyde eşdeğer 
kabul gören bir sınava (GRE Sayısal vb.) girmek zorunda olup değerlendirmeler bu sınav 
sonuçlarına göre Enstitümüz Yönetim Kurulunca yapılmaktadır. 

 

2. Mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı fotokopisi ( Kesin kayıt hakkı kazanan adayların mezuniyet 
belgelerinin YÖK tarafından denkliği ve onayı istenecektir.) 

 
3. Yüksek Lisans programları için lisans, doktora programları için ise lisans ve yüksek lisans not durum 

(Transkript) belgelerinin aslı veya onaylı fotokopisi (Lisans eğitimini farklı Yüksek öğretim 
kurumlarında tamamlamış olanların her bir kurumda aldığı derslere ilişkin not durum belgeleri birlikte 
verilecek ve değerlendirilecektir), 

 
4. Öğrenim gördüğü, mezun olduğu veya çalıştığı kurumdan en az iki referans mektubu  
 
5. Özgeçmiş ve bilimsel çalışmalar dosyası 
 
6. 2 adet fotoğraf 
 
7. Pasaportun fotokopisi (İngilizce dışındakiler için noterden onaylı tercümesi) 

 
8. Yabancı Uyruklu adaylar için yabancı dil Türkçedir. 
 

             Yükseköğretim kurulu başkanlığının 26.04.2010 tarih ve 3069-21145 sayılı 
yazısı gereğince; 2010-2011 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından itibaren  lisansüstü 
eğitim yapmak üzere müracaat eden yabancı uyruklu adayların kabul şartlarına 
üniversite senatolarınca karar verileceğinden alım koşulu ayrıca duyurulacaktır. 

Yabancı uyruklu olup, ortaöğrenimini, lisans veya yüksek lisans öğrenimini 
Türkçe eğitim-öğretim yapan bir kurumda tamamlamış olanlardan Türkçe Dil Sınav 
Belgesi istenmez. 

 
Yabancı uyruklu adaylar için TÖMER tarafından verilen Türkçe kursu diploma 

sınavı sonuç belgesi veya son 2 yılda TÖMER tarafından yapılan Türkçe dil sınavı 
sonuç belgesi (söz konusu bu belgesi olmayan adaylar Enstitü Yönetim Kurulunun 
seçeceği üç kişilik jüri tarafından yapılacak Türk Dili sınavından 100 üzerinden en az 
75 notla başarılı olmak zorundadır. Bu sınavda başarısız olanlar Türkçe öğrenmek için 
bir yıl izinli sayılır. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türk Dili sınavında da başarılı 
olamayan yabancı uyruklu adaylar yüksek lisans öğrenimine kayıt haklarını kaybeder.) 

           

 
  9. Doktora Programına başvuran adayların ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca veya Almanca 

dilinden ÜDS veya KPDS’den en az 55 puan alındığını gösterir belge veya TOEFL ve benzeri uluslararası 
geçerliliği olan bir yabancı dil sınavında alınmış puanlar, Üniversitelerarası Kurul Kararları çerçevesinde 
Enstitü Yönetim  Kurulu’nca öğrenci tarafından verilecek bir dilekçe ile değerlendirmeye alınacaktır. 

 
 
 



 
 
 
 
G- KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 
Başvuru için istenen belgelere ek olarak; 
 

1. Kesin Kayıt Formu  (Enstitü Müdürlüğünden veya Enstitü web sayfasından temin edilecektir), 

2. Altı (6) adet fotoğraf (Fotoğraflar, kılık kıyafet genelgelerine uygun olmalıdır), 

3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 

4. Erkek öğrenciler için Askerlik Durum Belgesi (son 1 ay içinde alınmış olması gerekmektedir) 

5. Öğrenci Katkı Payı ücretinin yatırıldığına ilişkin  Banka Dekontu, 

6. ALES Belgesi 

7. Not durum (Transkript)  Belgesi 

8. Diploma veya Geçici mezuniyet belgesi 

9. Yabancı Dil Belgesi 
 
 

H-  DOKTORA BAŞVURUSU VE BİLİM SINAVI TARİHİ VE YERİ 
 
 

BAŞVURU TARİHİ 16 – 19 Ağustos 2010 

BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 
 
 

BİLİM SINAVI: 
 

 SINAV TARİHİ VE SAATİ SINAV YERİ 

DOKTORA 25 Ağustos 2010    /    14:00 İlgili Anabilim Dalları 

 

*Yüksek Lisans Programlarına başvuran ve yabancı dil belgesi olmayanlar için yapılacak olan 
Yabancı Dil Sınav Bilgileri: Adayların, yabancı dil muafiyet sınavına girebilmeleri için ÇOMÜ Yabancı Diller 
Yüksekokulu’na başvurmaları gerekmektedir.  

 
 

YABANCI DİL SINAVI TARİHİ 23 Ağustos 2010 

YABANCI DİL SINAVI YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Anafartalar Kampusu 
Yabancı Diller Yüksekokulu  

 
 
I-  DOKTORA PROGRAMINA KABUL EDİLENLERİN KESİN KAYITLAR 
 
 



KESİN KAYIT TARİHİ 31 Ağustos – 07 Eylül 2010 

KESİN KAYIT İÇİN BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 
    
 

İ-  YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KABUL EDİLENLERİN ASİL ADAYLARIN KESİN 
KAYITLAR 
 
 

KESİN KAYIT TARİHİ 31 Ağustos – 03 Eylül 2010 

KESİN KAYIT İÇİN BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 
 
 

BOŞ KALAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJANLARININ DUYURULMASI 
 
 

                          03  Eylül 2010 

 
 
 

 YEDEK ADAYLARIN KESİN KAYITLAR 
 
 

KESİN KAYIT TARİHİ 06 – 07 Eylül 2010 

KESİN KAYIT İÇİN BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 
 

 Adayların kesin kayıt için şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta yolu ile kayıt yapılamaz. 

 Belirtilen tarihler arasında kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

 

 İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar ile tahrifat yapanların, sıralamada başarılı olsalar 
dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış 
öğrencilerin kaydı silinir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

J- ÖZEL ÖĞRENCİ BAŞVURULARI  
 
 

BAŞVURU TARİHİ 31 Ağustos - 03 Eylül 2010 

BAŞVURU YERİ 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 

1. Özel Öğrenci Dilekçesi (http://fbe.comu.edu.tr/belge_dilekce/dilekceler.php.) adresinden doldurulacaktır.  

2. Mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi 

3. Not dökümü aslı ve fotokopisi  

4. 1 adet fotoğraf 

5. Banka Dekontu  

* Adayların başvurularını bizzat yapmaları gerekmektedir. Eksik belge ile veya postayla 
başvuru kabul edilmez. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR:  
 
1. Yüksek Lisans programlarına kabul edilen öğrencilerden yabancı dili yetersiz olanlara  en çok bir  yıla 

kadar yabancı dil öğrenmeleri için zaman tanınır. Bir yıl sonunda başarısız olan öğrencilerin Enstitü ile 
ilişiği kesilir. 

2. Lisans derecesini / yüksek lisans derecesini başvurdukları yüksek lisans / doktora programı dışında 
tamamlamış olan adayların başvurdukları programa uyumlarını sağlamak amacıyla Bilimsel Hazırlık 
Programı uygulanır.  

3. Kayıt yaptıracak adayların; Yükseköğretim Genel Kurulunun 15.07.2005 tarihli toplantısında, 
Yükseköğretim Kurumları bünyesinde yürütülen lisansüstü eğitim ve öğretimin yüksek lisans, doktora, 
sanatta yeterlik, tıpta uzmanlık gibi her derecesinde tezli veya tezsiz ikinci öğretim gibi herhangi bir 
şeklinde bir programa kayıtlı olanların aynı anda başka bir lisansüstü programa kayıtlı olmasının ve 
eğitim–öğretim görmesinin uygun olmayacağına karar verildiğinden, herhangi bir lisansüstü programına 
kayıtlı iken yeniden bir başka lisansüstü programa kayıt yaptırmanın mümkün olamayacağı hususuna 
uymaları gerekmektedir. Yüksek lisans/doktora programlarına başvurup kesin kayıt hakkı kazanan 
adayların başka bir lisansüstü / doktora programına kayıtlı olmaması gerekmektedir. Kayıtlı olduğu 
tespit edilenlerin Enstitü ile ilişiği kesilir. 

4. Öğrenimlerini Türkiye dışında tamamlamış olan Türk ve Yabancı Uyruklu adayların  Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığından aldıkları denklik belgesi ile müracaat etmeleri zorunludur. 

5. Başvurular şahsen veya noterden  vekâletname verilen kişi aracığı ile Enstitü öğrenci işlerine 
yapılacaktır. Posta yolu ile başvurular kabul edilmeyecektir.  

6. Yukarıda belirtilen belgeleri eksik olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. 

7. Belgelerin onaylı örnekleri alınacak olup, sınavı kazanamayan adaylara isteseler dahi belgeleri geri 
verilmeyecektir. 

 

 

http://angora.baskent.edu.tr/onkayit/ozelogrenci/
http://fbe.comu.edu.tr/belge_dilekce/dilekceler.php


 İstenen belgelerin aslı beyan edildiği takdirde, onaylama işlemi Enstitümüz tarafından yapılacaktır. 

 
Telefon : 0 286 2180018-30’a kadar Dahili:  1293  (Öğrenci İşleri Bürosu)  
Web Adresi : http://fbe.comu.edu.tr/ 

http://fbe.comu.edu.tr/

